



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: <https://boticasm.ecehad.net>

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

BMV1-00002743

F. Emisión: 2024-06-30
H. Emisión: 13:39:39
F. Vencimiento: 2024-06-30
Cliente: Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	GUANTES LATEX S	11.00	11.00
1	NIU	BASTONES VARIADOS	18.00	18.00
3	NIU	NAVITIP 21MM AMARILLO	11.00	33.00
1	NIU	CLORHEXIDINA 2% 100 ML	19.00	19.00
1	NIU	YESO PARIMIX BLANCO 1KG	6.00	6.00
2	NIU	GASA 2X2	5.00	10.00
1	NIU	PIEDRA ARCANZA VARIADA	4.00	4.00
7	NIU	CLINPRO WHITE VARNISH 50 UNDS	10.00	70.00
8	NIU	PIEDRA MONTADA PEQUEÑA VARIADO	1.50	12.00
1	NIU	ESPARADRAPO PLASTICO	6.00	6.00
1	NIU	GASA ESTERIL 10X10 X UNIDAD	15.00	15.00
1	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE POLVO TRANSPARENTE 1/2 LB 225G	30.00	30.00
5	NIU	PRESA GRANDE	52.00	260.00
1	NIU	MUFLA PUENTE Y CORONA	38.00	38.00
1	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE LIQUIDO 15 ML	4.00	4.00
2	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE POLVO PORCION ROSADO	3.00	6.00
2	NIU	ALGINATO PORCION ALGINELLE 18 G	3.00	6.00
1	NIU	BLOCK DE MEZCLA	4.00	4.00
1	NIU	VASO DAPPER SILICONA VARIADO	18.00	18.00
1	NIU	KIT CUBETA VERDE	18.00	18.00
1	NIU	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS LIDOC X BLISTER	16.00	16.00
1	NIU	BRACKET MBT CON GANCHO	55.00	55.00
OP. GRAVADAS: S/ 558.47				
IGV: S/ 100.53				
TOTAL A PAGAR: S/ 659.00				

Son: **Seiscientos cincuenta y nueve con 00/100 Soles**



Código Hash: sVF5/3W6h30JsG4yM6jvtxKS6eg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 659

Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>